
2022 年 7 月 25 日 

スクール会員各位 

高井戸ダイヤモンド・テニススクール 

支配人 河村 芳保 

 

 

スクール臨時休業のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は当テニススクールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、当スクールコーチ複数名について新型コロナウイルス感染（陽性判定）が発生

いたしました。このため、会員の皆さまの安心安全を最優先に図るために、下記の期間ス

クールを臨時休業させていただきます。会員の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解とご了承をいただきますようお願い申しあげます。 

 

臨時休業日：  7 月 26 日（火）～7月 28 日（木） 

※3日間のレッスンをすべて中止（イン・アウトとも） 

7 月 29 日（金）～7月 31 日（日） 

※月末イベントは中止（サマーフェスティバルも中止） 

営業再開日： 8 月 1 日（月） 

 

＜直近コーチ 2名の感染状況＞ 

コーチＡ：7月 23 日（土）最終出勤。同日夕方、簡易抗原検査で陽性判定 

コーチＢ：7月 23 日（土）最終出勤。7月 24 日（日）夜、ＰＣＲ検査で陽性判定 

※なお、施設内は換気をしており、コーチはレッスン中もマスク着用、ソーシャルディスタン

スも確保した運営を行っております。 

 

＜臨時休業に伴う対応について＞ 

① 休業期間のレッスンについては、特別欠席とし2023年1月期までお振替いただけます。

（6カ月間、休会中でも振替可能です） 

② サマーフェスティバルを含む月末イベントのお支払い済みの料金・チケット代等につい

ては、フロントにてご返金いたします。 

③ ＴＪ／ＰＴＪクラスについては、別途ご連絡いたします。 

④ クラブ、レストラン、レンタルコートは通常営業いたします。 

 

詳細および今後の営業状況については、当社ホームページをご確認ください。 

その他ご不明な点はフロントまでお問合せください。 

       電話 ０３‐３３３３‐７８４２ ホームページ https://www.tdtc.jp 

以上 


